
UCHWAŁA
Nr  XV/69/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdań  z realizacji zadań
społecznych

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do uchwały nr
XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania

Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018
r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się sprawozdania z realizacji zadań społecznych
1. Aktywnie na Grabiszynku
2. Artystycznie na Grabiszynku
3. Chór
4. Festyn
5. Fundusz Czasu Wolnego
6. Klub Seniora
7. Sportowo na Grabiszynku
8. Mikołaj
9. Wigilia

zgodnie z załącznikami.
§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/70/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z wykonania
planu finansowego budżetu Osiedla za rok 2022

Na podstawie § 14 ust. 2, pkt 2 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do uchwały
nr XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania

Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018
r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się roczne sprawozdanie Zarządu Osiedla z wykonania planu finansowego

budżetu Osiedla za rok 2022 zgodnie z załącznikiem.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/71/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego Osiedla na rok 2023

Na podstawie § 14 ust. 2, pkt. 2 oraz § 35 ust. 1 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik
do uchwały nr XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie
nadania Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z
2018 r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się plan finansowy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem

§2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/72/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyznania dodatkowych środków na zadania  społeczne na rok
2023

Na podstawie § 14 ust. 2, pkt 2 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do uchwały
nr XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania
Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018
r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Występuje się o przyznanie dodatkowych środków na realizację zadań społecznych:
Aktywnie na Grabiszynku, Sportowy Grabiszynek, Artystycznie na Grabiszynku na rok 2023
zgodnie z załącznikami.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/73/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie podjęcia realizacji zadań społecznych w 2023 r.

Na podstawie § 6 ust. 1 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do uchwały nr
XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania

Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018
r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do realizacji zadania społeczne - Festyn, Klub Seniora oraz ich aktualizację
zgodnie z załącznikami.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/74/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyznania i podziału diet przysługujących
radnym na rok 2023

Na podstawie § 6 ust. 1 oraz § 23 ust.3 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do
uchwały nr XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie

nadania Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i
1471, z 2018 r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Przyznaje się radnej Maria Kostrzewa-Zołnierz –pełniącej funkcję skarbnika osiedla, dietę
miesieczną w wysokości 250,00 zł brutto.

§2

Przyznaje się radnej Stella Szlucha-Kowalska – pełniącej funkcję sekretarza osiedla, dietę
miesięczną w wysokości 150,00 zł brutto

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr XV/75/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego
“Lasek Oporowski”

Na podstawie §6, pkt 4, lit. k Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek
(UCHWAŁA NR XXXVIII/978/21 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia
20 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę nr XIII/404/03 Rady Miejskiej
Wrocławia w sprawie nadania statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek),
Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek wyraża poparcie dla Obywatelskiej
Inicjatywy Uchwałodawczej Dziki Wrocław w sprawie powołania użytku
ekologicznego “Lasek Oporowski” i wnosi o ustanowienie użytku
ekologicznego “Lasek Oporowski” w granicach proponowanych w ww.
inicjatywie.

§2

Projekt uchwały Obywatelskiej Inicjatywy Uchwałodawczej stanowi
załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Lasek Oporowski spełnia definicję użytku ekologicznego, jakimi wg
Ustawy o ochronie przyrody są „zasługujące na ochronę pozostałości
ekosystemów, mających znaczenie dla zachowania różnorodności
biologicznej – naturalne zbiorniki wodne, śródpolne i śródleśne oczka
wodne, kępy drzew i krzewów, bagna, torfowiska, wydmy, płaty
nieużytkowanej roślinności, starorzecza, wychodnie skalne, skarpy,
kamieńce, siedliska przyrodnicze oraz stanowiska rzadkich lub
chronionych gatunków roślin, zwierząt, i grzybów, ich ostoje oraz miejsca
rozmnażania lub miejsca sezonowego przebywania.”.

Lasek Oporowski jest pozostałością nadrzecznych lasów, jakie kiedyś
porastały dolinę Ślęzy, siedliskiem chronionych gatunków ptaków i
nietoperzy oraz drzew o pomnikowych rozmiarach. Jego fragmenty to
cenne w skali Europy zbiorowiska roślinne: grąd środkowoeuropejski,
grąd subkontynentalny i zarośla okrajkowe. Lasek ma znaczenie
poznawcze i rekreacyjne, Sprzyja też tworzeniu korzystnego
mikroklimatu w południowej części Wrocławia. Wzbogaca on
przyrodniczo i krajobrazowo korytarz ekologiczny doliny Ślęzy, leżący
także na terenie naszego osiedla.

Inicjatywa uchwałodawcza, podobnie jak wykonana wcześniej
inwentaryzacja przyrodnicza, to przykłady działań społecznych podjętych
w celu ochrony przyrody.



UCHWAŁA
Nr  XV/76/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie zaopiniowania wniosku o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych w punkcie sprzedaży przy ul Grabiszyńskiej 287

Na podstawie § 14 ust. 2, pkt. 4 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (załącznik do uchwały
nr XIII/404/03 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2003 r. w sprawie nadania
Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek) ( Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018
r. poz. 4613, z 2020 r. poz. 6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Wniosek przedsiębiorcy DUŻY BEN  sp. z o.o. o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów:

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo,
2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa),
3) powyżej 18% zawartości alkoholu,

w punkcie:

Market alkoholowy „DUŻY BEN”
Wrocław, ul. Grabiszyńska 287

opiniuje negatywnie.

§2

Załącznikami do niniejszej uchwały są:
1) uzasadnienie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Osiedla.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 1
do uchwały Nr V/../23
Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

Proponowany punkt jest około 30 punktem sprzedaży alkoholu na Osiedlu. Jest to
wzrost o blisko 40% względem roku 2014, kiedy na osiedlu były 22 punkty sprzedaży alkoholu
(dane za [1] oraz [2], tabela 2, strona 10). Jednocześnie punkt będzie znajdować się w bliskiej
odległości (ok. 300 metrów) od publicznej szkoły ponadpodstawowej (Technikum nr 11 przy ul.
Grabiszyńskiej 236). Należy zauważyć, że w promieniu 200 metrów są co najmniej 3 punkty
sprzedaży alkoholu otwarte po godzinie 21.Należy także zauważyć, że od dwóch dekad Polska
notuje stały wzrost spożycia alkoholu na mieszkańca (za [2] i [3]). W opinii byłego prezesa
PARPA Krzysztofa Brzóski (za [4]) wysoka liczba punktów sprzedaży alkoholu ma na ten wzrost
duży wpływ. Jednocześnie poparcie dla zmniejszania liczby punktów sprzedaży alkoholu wynosi
blisko 40% (za [5], strona 23)

W związku z powyższymi argumentami Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek
negatywnie opiniuje wniosek DUŻY BEN sp. z o.o. o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych.

Źródła

[1] BIP Urzędu Miejskiego Wrocławia, Wykaz punktów sprzedaży napojów alkoholowych z
uwzględnieniem rodzaju alkoholu i upływu daty ważności zezwolenia,
https://bip.um.wroc.pl/sprawa-do-zalatwienia/5995/zezwolenie-na-sprzedaz-alkoholu

[2] Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii dla miasta Wrocławia
(https://baw.um.wroc.pl/api/file/aa027ba3-8dfe-4a79-8b27-33c3da061cd6) załącznik do uchwały
nr  LXIV/1648/14 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16 października 2014 r.
(https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/21830/Uchwa%C5%82a-LXIV_16
48_14)

[3] WHO, The Global Health Observatory,
https://www.who.int/data/gho/data/indicators/indicator-details/GHO/total-(recorded-unrecorded)-
alcohol-per-capita-(15-)-consumption

[4] Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
https://www.parpa.pl/index.php/badania-i-informacje-statystyczne/statystyki

https://bip.um.wroc.pl/sprawa-do-zalatwienia/5995/zezwolenie-na-sprzedaz-alkoholu
https://baw.um.wroc.pl/api/file/aa027ba3-8dfe-4a79-8b27-33c3da061cd6
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/21830/Uchwa%C5%82a-LXIV_1648_14
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/21830/Uchwa%C5%82a-LXIV_1648_14
https://www.who.int/data/gho/data/indicators/indicator-details/GHO/total-(recorded-unrecorded)-alcohol-per-capita-(15-)-consumption
https://www.who.int/data/gho/data/indicators/indicator-details/GHO/total-(recorded-unrecorded)-alcohol-per-capita-(15-)-consumption
https://www.parpa.pl/
https://www.parpa.pl/index.php/badania-i-informacje-statystyczne/statystyki


[4] Artykuł z portalu gazeta.pl
https://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114883,24551778,pijemy-wiecej-niz-w-prl-trzeba-za
mknac-80-proc-sklepow-z.html

[5] Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii dla miasta Wrocławia na rok
2021(https://baw.um.wroc.pl/api/file/46089b9f-86a1-4818-9f16-d0c673908c4b) załącznik do
uchwały nr XXXI/797/20 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 20 listopada 2020
r.(https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/43281/Uchwa%C5%82a-XXXI-797-2
0)

https://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114883,24551778,pijemy-wiecej-niz-w-prl-trzeba-zamknac-80-proc-sklepow-z.html
https://wiadomosci.gazeta.pl/wiadomosci/7,114883,24551778,pijemy-wiecej-niz-w-prl-trzeba-zamknac-80-proc-sklepow-z.html
https://baw.um.wroc.pl/api/file/46089b9f-86a1-4818-9f16-d0c673908c4b
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/43281/Uchwa%C5%82a-XXXI-797-20
https://baw.um.wroc.pl/UrzadMiastaWroclawia/document/43281/Uchwa%C5%82a-XXXI-797-20


UCHWAŁA
Nr  XV/77/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie opinii o organizacji imprezy sportowo-ekologicznej Eco
Run by Stowarzyszenie Dr.Max Zdrowie

Na podstawie §6 ust. 6 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (UCHWAŁA NRXXXVIII/978/21
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 20 maja 2021r. zmieniająca uchwałę nr XIII/404/03 Rady
Miejskiej Wrocławia w sprawie nadania statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek), Rada Osiedla
Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje pozytywnie organizację imprezy sportowo-ekologicznej Eco Run by Stowarzyszenie
Dr.Max Zdrowie, który odbędzie się na terenie Parku Grabiszyńskiego w dniu 28 maja 2023r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA
Nr  XV/78/23

Rady Osiedla Grabiszyn – Grabiszynek
z dnia 26 stycznia 2023 r.

w sprawie przyjęcia protokołu nr XIV/22

Na podstawie §17 ust. 1 pkt 6 Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek - załącznik

do uchwały nr XIII/404/03 ze zmianami Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 16

października 2003 r. w sprawie nadania Statutu Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek (

Dz. Urz. Woj. Dol. Z 2017 r. poz. 2152 i 1471, z 2018 r. poz. 4613, z 2020 r. poz.

6534 oraz z 2021 r. poz. 2788), Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek, uchwala,

co następuje:

§1

Przyjmuje się protokół nr XIV/22 z sesji Rady Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek,

która odbyła się w dniu 24 listopada 2022 r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1   

 (pieczęć nagłówkowa Zarządu Osiedla)                                                           

 

OFERTA REALIZACJI ZADANIA SPOŁECZNEGO 
W ROKU BUDŻETOWYM 2023 

Dane Osiedla ubiegającego się o dodatkowe środki finansowe na zadania 

społeczne na podstawie Statutu Wrocławia (Cz. V, Rozdz. 1, § 60, Ust. 5, 
7) oraz Regulaminu organizacyjnego WCRS (Rozdz. I, § 5, pkt. 5): 

 
1. Pełna nazwa Osiedla: 

          Grabiszyn-Grabiszynek 

2. Dokładny adres:  

     Ul. Blacharska 12/1 Wrocław 

3. Imię i nazwisko koordynatora upoważnionego do reprezentowania 

podmiotu   w kontaktach zewnętrznych oraz upoważnionej do składania 

ewentualnych wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty: 

Janina PŁAWNICKA  , tel 691 444 456, 

email.     janina.plawnicka@osiedla.wroclaw.pl 

Maria  Kostrzewa - Żołnierz, tel 603 915 064 ,  

email.     maria.kostrzewa-zolnierz@osiedla.wroclaw.pl 

I. Opis zadania 

 
1. Nazwa zadania:  AKTYWNIE NA GRABISZYNKU 

2. Opis planowanych działań (z uwzględnieniem: celowości zadania, 

wpływu zadania na budowanie tożsamości lokalnej) 
 

W roku 2023 planujemy rozszerzenie oferty wydarzeń promujących uprawianie 

sportu na świeżym powietrzu. Byłaby to  kontynuacja spotkań mieszkańców 
naszego osiedla w plenerze.  

Promowanie  aktywności fizycznej poprzez udział w zajęciach prowadzonych przez 
profesjonalnych trenerów jest najlepszą forma bezpiecznego sportu, jaki chcemy 

zaproponować mieszkańcom naszego osiedla. 

- nauka jazdy na rolkach dla dzieci i młodzieży, którą  prowadzimy od kilku lat w 

dwóch grupach po 30 dzieci ,cieszy się wielkim powodzeniem , a mieszkańcy 
oczekują zorganizowania większej ilości grup, nawet wspominają o grupie dla 

dorosłych. Planujemy kontynuację tego zadania w 2023. 

Dla mieszkańców w innych przedziałach wiekowych chcielibyśmy zaproponować-

jogę osiedlową w plenerze – odbywajacą się w Parku Grabiszyńskim  - ilość zajęć 



 

 

będzie zależna od pozyskanych środków –uczestnictwo bez limitu ,na każdym 

poziomie zaawansowania, 

- nordic walking - odbywające się w Parku Grabiszyńskim, każde zajęcia po 1,5 h 
ilość zajęć będzie uzależniona od pozyskanych środków, zajęcia dla wszystkich ,na 
każdym poziomie zaawansowania 

-plenerowa szkółka piłki nożnej-  dla dzieci w wieku szkolnym. 

 Planowane zadania: 

Oferta wydarzeń promuje aktywność fizycznę w zorganizowanych grupach. Tak 
przeprowadzone  zajęcia wpływają na szeroko rozumianą integrację społeczną, 
zawiazywanie nowych znajomości i przyjażni. Wszystkie zajęcia będą prowadzone 

przez wykwalifikowanych instruktorów. 

3. Harmonogram działań (od przygotowań przez realizację po 

sprawozdanie) 

Opis działania Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 

Negocjacje i podpisywanie umów na 

realizację wydarzeń,  

poszukiwanie partnerów do współpracy  

zabezpieczenie wszelkich zezwoleń,  

ustalenie sposobu promocji  

przeprowadzenie wydarzeń  

sprawozdanie w ustalonym terminie 

01.03. 2023 

 

01.03.2023 

15.03.2023 

15.03.2023 

20.12.2023 

30.10.2023 

 

30.10.2023 

30.03.2023 

20.12.2023 

20.01.204 

 

4. Data realizacji zadania (proszę podać datę i godzinę  rozpoczęcia zadania)  

od 03.01.2023 – 20.12.2023 

5. Miejsce realizacji zadania  

Park Grabiszyński – polana przy Górce Żołnierza, polana przy Górce Stolarskiej  w 

zależności od charakteru i wielkości wydarzenia. 

Utwardzony teren Centrum Historii Zajezdnia –Ul Grabiszyńska 

Uzasadnienie potrzeby  realizacji zadania na Osiedlu 

Tereny zielone na naszym osiedlu idealnie nadają się do zorganizowania 
otwartych aktywności fizycznych, które będą odpowiedzią na oczekiwania 

mieszkańców w tym temacie.  Organizowanie plenerowych wydarzeń 
promujących wspólne zajęcia sportowe i rekreacyjne zacieśnia więzy 

pomiędzy naszymi mieszkańcami . Nawiązują nowe znajomości i przyjaźnie. 



 

 

Obcowanie w plenerze wzmocni działania pro-ekologiczne i uczucie 

przynależności do miejscowej społeczności. 

Określenie grupy odbiorców, do których adresowane jest zadanie: 

Nasze wydarzenia  kierujemy do wszystkich mieszkańców, bez ograniczeń 

wiekowych , oraz stopnia zaawansowania w aktywnosciach. 

 Szacunkowa liczba odbiorców: ok. 500 osób 

 

6. Posiadane zasoby, które zapewnią realizację zadania:  

Lp. Wkład osobowy Funkcja oraz zakres obowiązków 
przy realizacji zadania 

1. 

2 

3 

Radni osiedla Grabiszyn –

Grabiszynek 

Harcerze Szczepu „Nysa” 

Klub Seniora „Na Blrcharskiej” 

Organizacja , prowadzenie wydarzeń 

sportowych 

prowadzący aktywności dla dzieci 

prowadzacy aktywności dla seniorów  

7.  

Lp. Wkład rzeczowy 

 
Drukarka , kserokopiarka. – druk ulotek plakatów 

Media ze środków własnych RO 

8. Partnerzy w realizacji zadania (ze szczególnym uwzględnieniem współpracy z 

organizacjami pozarządowymi, lokalnymi instytucjami i przedsiębiorcami 
oraz organami administracji publicznej): 

 

Lp. Nazwa partnera  
(organizacja/instytucja/firma) 

Zakres odpowiedzialności  
/ przedmiot współpracy 

 

- Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek, 

-. Szczep Harcerski „ Nysa” 

-  WCRS,   

- ZZM 

- SP nr 82 

 

- Fundacja Zarolowani 

- Szkolny Związek Sportowy 

- Stowarzyszenie SK DW Działamy 
Współnie 

-.udostępnienie siedziby  

- realizacji zadania 

 - udostępnienie sprzętu 

- udostępnienie terenu 

- wynajem sali w ramach 

partnerstwa osiedlowego 

- organizacja wydarzeń 

- organizacja wydarzeń 

- organizacja wydarzeń 

 



 

 

 

II. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania  

    Całkowity koszt (w zł):.14.400 zł 

       w tym: 

     - wnioskowana wielkość dofinansowania (w zł) 12 000.00 

     - deklarowany udział środków Osiedla* (w zł)    2 400.00 

     - wielkość środków pozyskanych z innych źródeł (w zł) 0.00 

Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów zadania  

 
Lp. 

 

 

 

 

Rodzaj kosztów 

(koszty merytoryczne  

i administracyjne związane z 

realizacją zadania,  
z uwzględnieniem kosztów brutto 

oraz wymaganych składek ZUS i 

Fundusz Pracy ponoszonych  

w związku z wynagrodzeniami dla 

osób zatrudnianych do realizacji 

projektu) 

 

I
lo
ś
ć
 je

d
n

o
s
te

k
 

K
o

s
z
t je

d
n

o
s
tk

o
w

y
 

R
o

d
z
a
j m

ia
r
y
 

 

Koszt 

całkowity 

(w zł) 

 

 

Z tego z 

finansowych 

środków 

własnych oraz 

środków 

pozyskanych z 

innych źródeł 

(w zł) 

 

Z tego z 

wnioskowanego 

dofinansowania 

(w zł) 

 

 

Paragraf 

według 

klasyfikacji 

budżetowej 

 
 1. 

 

Prowadzenie zajęć 

 

 

 
1 
 

 
14 400 

 

 
zadanie 

 
14 400  

 
2 400  

 
12 000 

 
4300/999 

 
OGÓŁEM 

   
14 400 

  
14 400 

 
2 400 

 
12 000 

 

*udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w 
roku budżetowym, w którym będzie realizowane zadanie. 

 
Kosztorys ze względu na źródło finansowania zadania 

 

Źródło  Kwota  

(w zł)  
 Udział 

środków 
w % 

Wnioskowana kwota dofinansowania 12.000 87% 

Deklarowany udział środków Osiedla *  
2400 

 
17% 

Deklarowany udział środków pozyskanych od 
Partnerów Biznesowych 

0 0% 

OGÓŁEM: 

udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w 
roku budżetowym, w którym będzie realizowane zadanie. 

 



 

 

 

III. Dodatkowe uwagi lub informacje mogące mieć znaczenie przy ocenie 
oferty: 

 

Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek  poprzez organizowanie  ogólnoosiedlowych 

wydarzeń promujących sport i odpoczynek w plenerze , ma na celu budowanie 

tożsamości lokalnej wśród mieszkańców  i wypracowania w nich troski o 

otaczające  nas środowisko i siebie nawzajem. 

Podejmując trud organizacji takich wydarzeń, odbieramy sygnały od mieszkańców 

wskazujące na wysoki stopień akceptacji i widzimy  pozytywny efekt naszej pracy. 

IV. Decyzja w sprawie wystąpienia o dodatkowe środki na realizację 

niniejszego zadania została podjęta: 

Uchwałą Rady Osiedla nr IVX/............../23 z dnia ……….2023  
Uwaga! Do wniosku należy obligatoryjnie  dołączyć uchwałę. 
 

 

.................................              

pieczęć nagłówkowa      
Zarządu Osiedla                                   
 

 
 

 
…………………………………….    …………………………………………………… 
 podpis i pieczęć         podpis i pieczęć 

Przewodniczącego Rady Osiedla        Przewodniczącego Zarządu Osiedla 

Adnotacje urzędowe (uzasadnienie przyjęcia bądź odrzucenia oferty): 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
……………………………………….                   ……………………………………………………………………. 

 (miejscowość, data)                          (podpis pracownika przyjmującego ofertę) 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1   

(pieczęć nagłówkowa Zarządu Osiedla)                                                                    

 

OFERTA REALIZACJI ZADANIA SPOŁECZNEGO 
W ROKU BUDŻETOWYM 2023 

Dane Osiedla ubiegającego się o dodatkowe środki finansowe na zadania 

społeczne na podstawie Statutu Wrocławia (Cz. V, Rozdz. 1, § 60, Ust. 5, 
7) oraz Regulaminu organizacyjnego WCRS (Rozdz. I, § 5, pkt. 5): 

 
1. Pełna nazwa Osiedla: 

          Grabiszyn-Grabiszynek 

2. Dokładny adres:  

     Ul. Blacharska 12/1 Wrocław 

3. Imię i nazwisko koordynatora upoważnionego do reprezentowania 

podmiotu   w kontaktach zewnętrznych oraz upoważnionej do składania 

ewentualnych wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty: 

Janina PŁAWNICKA  , tel 691 444 456, 

email.     janina.plawnicka@osiedla.wroclaw.pl 

Maria  Kostrzewa - Żołnierz, tel 603 915 064 ,  

email.     maria.kostrzewa-zolnierz@osiedla.wroclaw.pl 

I. Opis zadania 

 
1. Nazwa zadania:  ARTYSTYCZNIE NA GRABISZYNKU 

2. Opis planowanych działań (z uwzględnieniem: celowości zadania, 

wpływu zadania na budowanie tożsamości lokalnej) 
 

W roku 2023 planujemy kontynuowanie oferty zajęć dla dzieci i młodzieży. 

Przewidujemy zajęcia cykliczne , oraz jednorazowe wydarzenia o charakterze 
kulturalnym odbywające się w plenerze. 

 Planujemy prowadzenie zajęć plastycznych w szerokim znaczeniu z 
wykorzystaniem różnorodnych technik i materiałów. 

Zamierzamy, wzorem poprzednich lat zaprosić teatry plenerowe , grupy cyrkowe, 
oraz podmioty oferujące niestandardowe podejście do twórczego działania i 

prezentujące różne techniki artystycznego wyrazu. 

Przygotowywane wydarzenia mają mieć charakter inspirujący , uczące 
wrażliwości na kolor, fakturę, dźwięk. Mają pokazywać przyrodę z różnych stron i 
uczyć jej poszanowania . 



 

 

Bezpłatne wydarzenia , skierowane do wszystkich mieszkańców, będą integrować 

wszystkie grupy społeczne . Naszym celem jest także zaprezentowanie aspektów 
innych kultur ,  np. zaproszenie na prezentacje artystów ukraińskich lub innych 

narodowości.   

Pragniemy połączyć wydarzenia artystyczne z warsztatami tematycznymi, które 

będą rozwijać umiejętności manuale, wrażliwość  na różne wyrazy ekspresji 
artystycznej.  

Zaproponujemy warsztaty aktywności  logicznej , plastycznej i sensorycznej. 

Spędzanie czasu na rodzinnych działaniach artystycznych  to  kontynuacja 
spotkań mieszkańców naszego osiedla w plenerze. 

Z przyjemnością odbieramy informacje od mieszkańców, iż działania o 
charakterze artystycznym są bardzo oczekiwane. 

Chcemy także wykorzystać zasoby pawilonu ESK  zlokalizowanego w Parku 
Grabiszyńskim 

   Planowane zadania: 

Kontynuacja i rozwijanie oferty dla mieszkańców we wszystkich przedziałach 
wiekowych. Integracja społeczności lokalnej poprzez wspólne działania 

artystyczne w różnych dziedzinach sztuki oraz dodatkowo wzmocnienie tych 
aktywności o propozycje działań na rzecz ochrony środowiska . 

Wspieranie  nawiązywania wzajemnych relacji i poszanowania innych kultur. 

 Chcemy zachęcić do wspólnego spędzania czasu i prezentacji kultury 
obcokrajowców mieszkających na naszym osiedlu.  

3. Harmonogram działań (od przygotowań przez realizację po 
sprawozdanie) 

Opis działania Data 

rozpoczęcia 

Data 

zakończenia 

Negocjacje i podpisywanie umów na 
realizację wydarzeń,  

poszukiwanie partnerów do współpracy  
zabezpieczenie wszelkich zezwoleń,  

ustalenie sposobu promocji  

przeprowadzenie wydarzeń  

sprawozdanie w ustalonym terminie 

15.02 2023 

 

15.02.2023 

01.02.2023 

01.03.2023 

20.12.2023 

30.11.2023 

 

15.11.2023 

30.11.2023 

20.12.2023 

20.01.2024 

 

 



 

 

4. Data realizacji zadania (proszę podać datę i godzinę  rozpoczęcia 

zadania)  

01.03.2023 – 20.12.2023 r. 

Szczegółowy terminy i czas trwania wydarzeń  ustalimy w zawieranych 

umowach. 

5. Miejsce realizacji zadania  

Siedziba Rady Osiedla UL. Blacharska, Park Grabiszyński, Centrum Edukacjia 
Kulturalnej „Bakara”, dom działkowca ROD Rezeda 

Uzasadnienie potrzeby  realizacji zadania na Osiedlu 

Uczestnicwo Mieszkańców w ciekawych wydarzeniach i warsztatach 
artystycznych daje okazję do wspólnego spędzania czasu, poznawania 

nowych form artystycznego wyrazu. 

 Wrażliwość  i zrozumienie dla różnych aspektów sztuki jest ważne dla 
budowania wzajemnej tolerancji , zwłaszcza na tak dużym osiedlu jak 

nasze.  

 Organizowanie  wydarzeń o charakterze artystycznym wpłynie na 
estetykę naszego osiedla i większe poszanowanie przyrody.  

Określenie grupy odbiorców, do których adresowane jest zadanie: 

Nasze wydarzenia  kierujemy do wszystkich mieszkańców, bez ograniczeń. 

 Szacunkowa liczba odbiorców:  

ok.  od 30/ zajęcia w siedzibie /   do ok. 800 w plenerze                                    

 

6. Posiadane zasoby, które zapewnią realizację zadania:  

Lp. Wkład osobowy Funkcja oraz zakres obowiązków 

przy realizacji zadania 

 

Radni osiedla Grabiszyn –Grabiszynek 

Harcerze Szczepu „Nysa” 

 

 

Organizacja i koordynacja projektu  

Współorganizacja działań 

7.  

 

Lp. 
Wkład rzeczowy 

  

 Plakaty, ulotki, nagłośnienie wydarzenia  

 

 



 

 

8. Partnerzy w realizacji zadania (ze szczególnym uwzględnieniem współpracy 

z organizacjami pozarządowymi, lokalnymi instytucjami i przedsiębiorcami 
oraz organami administracji publicznej): 

 

Lp. Nazwa partnera  
(organizacja/instytucja/firma) 

Zakres odpowiedzialności  
/ przedmiot współpracy 

1.  Szkoły Podstawowe nr 82 i 109   - wynajem sali 

2. CEK „Bakara”, ESK udostępnienie Sali, kontenera w 

ramach partnerstwa osiedlowego  

3. Ekosystem,  Ekostaż organizacja wydarzeń 

4. Impart Organizacja wydarzeń  

5. ZZM Udostępnienie terenu 

 

 
II. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania  

    Całkowity koszt (w zł):15 400 

       w tym: 

     - wnioskowana wielkość dofinansowania (w zł) 12 000………….. 

     - deklarowany udział środków Osiedla* (w zł)  3 400 …………. 

     - wielkość środków pozyskanych z innych źródeł (w zł) 0…………. 

Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów zadania  
Lp. 
 

 

 

 

Rodzaj kosztów 

(koszty merytoryczne  

i administracyjne związane z 

realizacją zadania,  

z uwzględnieniem kosztów brutto 
oraz wymaganych składek ZUS i 

Fundusz Pracy ponoszonych  

w związku z wynagrodzeniami dla 

osób zatrudnianych do realizacji 

projektu) 

 

I
lo
ś
ć
 je

d
n

o
s
te

k
 

K
o

s
z
t je

d
n

o
s
tk

o
w

y
 

R
o

d
z
a
j m

ia
r
y
 

 
Koszt 

całkowity 

(w zł) 

 

 
Z tego z 

finansowych 

środków 

własnych oraz 

środków 

pozyskanych z 

innych źródeł 

(w zł) 

 
Z tego z 

wnioskowanego 

dofinansowania 

(w zł) 

 

 
Paragraf 

według 

klasyfikacji 

budżetowej 

 
1. 

 

Prowadzenie zajęć 

plastyczno - ceramicznych 

 
1 

 
6 600 

 
zadanie 

 
6 600 

 
3 400 

 
3 200 

 
4170/999 

 
 2. 

 

Prowadzenie zajęć 

artystycznych 

 
1 
 

 
8 800 

 

 
zadanie 

 
8 800  

 
0 

 
8 800 

 
4300/999 

 
OGÓŁEM 

   
15 400 

  
15 400 

 
3 400 

 
12 000 

 

*udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w 
roku budżetowym, w którym będzie realizowane zadanie. 

 
 



 

 

Kosztorys ze względu na źródło finansowania zadania 

 

Źródło  Kwota  
(w zł)  

 Udział 
środków 

w % 

Wnioskowana kwota dofinansowania 12.000 78% 

Deklarowany udział środków Osiedla *  3 400   22% 

Deklarowany udział środków pozyskanych od Partnerów 

Biznesowych 
0 0% 

OGÓŁEM: 
 

15 400 100% 

 
**udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w roku budżetowym, w którym 
będzie realizowane zadanie. 

 
III. Dodatkowe uwagi lub informacje mogące mieć znaczenie przy 

ocenie oferty: 
 Poprzez organizowanie  ogólnoosiedlowych wydarzeń o charakterze 

artystycznym  staramy się pokazać różne techniki wyrazu artystycznego. 

Zachęcamy do aktywnego udziału wszystkich mieszkańców.  Wspólne 

„przeżywanie sztuki” uczy wrażliwości na kolor, fakturę, słowo, a także 

powoduje, że stajemy się bardziej otwarci na otoczenie.  Liczymy, że wpłynie to 

na estetykę naszego osiedla i większą integrację mieszkańców.  

 Pozytywnym efektem naszych poprzednich działań jest większa uwaga 

mieszkańców na otoczenie  i widoczna dbałość o porządek na osiedlu 

IV. Decyzja w sprawie wystąpienia o dodatkowe środki na realizację 

niniejszego zadania została podjęta: 

Uchwałą Rady Osiedla nr……… /............../23 z dnia  ………….2023  

Uwaga! Do wniosku należy obligatoryjnie  dołączyć uchwałę. 
 
 

................................           -----------------------      --------------------------- 

Pieczęć nagłówkowa                           podpis i pieczęć         podpis i pieczęć 
Zarządu Osiedla              Przewodniczącego Rady Osiedla Przewodniczącego Zarządu Osiedla
     

Adnotacje urzędowe (uzasadnienie przyjęcia bądź odrzucenia oferty): 
 

 
 

 
……………………………………….                   ……………………………………………………………………. 

 (miejscowość, data)                          (podpis pracownika przyjmującego ofertę) 



 

 

ZAŁĄCZNIK NR 1   

(pieczęć nagłówkowa Zarządu Osiedla)                                                           

 

OFERTA REALIZACJI ZADANIA SPOŁECZNEGO 
W ROKU BUDŻETOWYM 2023 

Dane Osiedla ubiegającego się o dodatkowe środki finansowe na zadania 

społeczne na podstawie Statutu Wrocławia (Cz. V, Rozdz. 1, § 60, Ust. 5, 
7) oraz Regulaminu organizacyjnego WCRS (Rozdz. I, § 5, pkt. 5): 

 
1. Pełna nazwa Osiedla: 

          Grabiszyn-Grabiszynek 

2. Dokładny adres:  

     Ul. Blacharska 12/1 Wrocław 

3. Imię i nazwisko koordynatora upoważnionego do reprezentowania 

podmiotu   w kontaktach zewnętrznych oraz upoważnionej do składania 

ewentualnych wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty: 

Janina PŁAWNICKA  , tel 691 444 456, 

email.     janina.plawnicka@osiedla.wroclaw.pl 

Maria  Kostrzewa - Żołnierz, tel 603 915 064 ,  

email.     maria.kostrzewa-zolnierz@osiedla.wroclaw.pl 

I. Opis zadania 

 
1. Nazwa zadania:  SPORTOWY GRABISZYNEK 

2. Opis planowanych działań (z uwzględnieniem: celowości zadania, 

wpływu zadania na budowanie tożsamości lokalnej) 
 

W roku 2023 planujemy rozszerzenie oferty wydarzeń promujących uprawianie 

sportu na świeżym powietrzu. Byłaby to  kontynuacja spotkań mieszkańców 
naszego osiedla w plenerze.  

Rodzinne gry sportowe i zręcznościowe do doskonała okazja na spędzenie czasu 
wolnego na zabawie i zdrowym współzawodnictwie, a jednocześnie  jako 

organizatorzy propagujemy inne  wartościowe zasady,  które wpływają na 
integrację szeroko rozumianą  i na ochronę przyrody.  

Propagujemy zasady pierwszej pomocy – wykorzystując wiedzę trenerów i 
animatorów różnych dyscyplin. Rozwijamy zdolności manualne , estetyczne 

plastyczne ,a także muzyczne.  Uczymy nowych dyscyplin sportowych. 

Zapraszamy na wydarzenia  promujące zasady segregacji odpadów, wydarzenia 

ekologiczne , spacery po terenach zielonych.  



 

 

Mając do dyspozycji wspaniałe tereny Parku Grabiszyńskiego, pragniemy 

zaproponować mieszkańcom we wszystkich  przedziałach  wiekowych 
zróżnicowane propozycje aktywności z naciskiem na kontakty międzypokoleniowe   

Nie zapominamy także o naszych Gościach z Ukrainy, których chcemy zachęcić 
do wspólnego spędzania czasu . 

Obserwujemy z nieukrywaną satysfakcją coraz  większe zainteresowanie naszymi 

propozycjami . Chcemy także wykorzystać zasoby pawilonu ESK  
zlokalizowanego w Parku Grabiszyńskim 

   Planowane zadania: 

Dalsze rozwijanie oferty wydarzeń promujących uprawianie sportu na świeżym 

powietrzu , oraz dodatkowo wzmocnienie tych aktywności o propozycje działań 
na rzecz ochrony środowiska  i wspieranie poprzez takie działania nawiązywania 

wzajemnych relacji , także z obcokrajowcami.  

 Nic tak nie łączy ludzi jak sport i zabawa. 

3. Harmonogram działań (od przygotowań przez realizację po 
sprawozdanie) 

 

Opis działania Data 
rozpoczęcia 

Data 
zakończenia 

Negocjacje i podpisywanie umów na 

realizację wydarzeń,  

poszukiwanie partnerów do współpracy  

zabezpieczenie wszelkich zezwoleń,  

promocji wydarzenia, druk plakatów, ulotek 

przeprowadzenie wydarzeń  

sprawozdanie w ustalonym terminie 

01.03 2023 

 

03.03.2023 

03.03.2023 

03.09.2023 

24.10.2023 

10.10.2023 

 

10.09.2023 

10.09.2023 

24.09.2023 

 

4. Data realizacji zadania (proszę podać datę i godzinę  rozpoczęcia 
zadania)  

Sobota, niedziela do 24.09. 2023 godz. 12 – 18. Termin uzależniony od 
warunków pogodowych. 

5. Miejsce realizacji zadania  

Park Grabiszyński – do wyboru mamy polany przy Górce Żołnierza, lub Górce 
Stolarskiej  w zależności od charakteru wydarzenia i wielkości. 

Uzasadnienie potrzeby  realizacji zadania na Osiedlu 

Osiedle Grabiszyn-Grabiszynek jest dużym osiedlem, dodatkowo 
zamieszkiwanym przez sporą ilość rodzin ukraińskich i innych narodowośći. 

Organizowanie plenerowych wydarzeń promujących wspólne zajęcia sportowe i 
rekreacyjne zacieśnia więzy pomiędzy naszymi mieszkańcami . Poprawia się 



 

 

przez to komfort życia na osiedlu, wzajemna tolerancja i chęć pomagania sobie 

nawzajem. 

Określenie grupy odbiorców, do których adresowane jest zadanie: 

Nasze wydarzenia  kierujemy do wszystkich mieszkańców, bez ograniczeń. 

 Szacunkowa liczba odbiorców: ok. 1000 osób 

6. Posiadane zasoby, które zapewnią realizację zadania:  

Lp. Wkład osobowy Funkcja oraz zakres obowiązków przy 

realizacji zadania 

1. 
2. 
3. 
4.  
5. 
6. 

Janina Pławnicka 

Maria Kostrzewa-Żołnierz 
Katarzyna Bańcerowska 
Stella Szlucha-Kowalska 

Czesław Bieś 
Inni radni 

Koordynator, organizacja, zezwolenia 

skarbnik, organizacja, umowy, rozliczenia  
Komunikacja, reklama  
Organizacja 

Współorganizacja – harcerze 
współorganizacja 

7.  

 
Lp. 

Wkład rzeczowy 

 

Drukarka, kserokopiarka – druk ulotek, plakatów 
Stoły, krzesełka, agregat prądotwórczy, nagłośnienie.  
Organizacja, przygotowanie, sprzątanie  

 
Partnerzy w realizacji zadania (ze szczególnym uwzględnieniem współpracy z 
organizacjami pozarządowymi, lokalnymi instytucjami i przedsiębiorcami oraz 

organami administracji publicznej): 
 

Lp. Nazwa partnera  
(organizacja/instytucja/firma) 

Zakres 
odpowiedzialności  

/ przedmiot współpracy 

1. Wrocławski szkolny Związek Sportowy  

2. Szkoła Podstawowa nr 82 i 109    

3. Szczep Harcerski „ Nysa”  

4. CEiK „Bakara”  

5. Ekosystem,  Ekostaż  

6. MOPS, WCRS  

7. Biuro Promocji Wrocławia  

8. Społeczna Rada Parku Grabiszyńskiego  

9. MPK  

10. Fundacja Druga Runda  

 



 

 

I. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania  

    Całkowity koszt (w zł): 12 200 zł 

       w tym: 

     - wnioskowana wielkość dofinansowania (w zł) 11 200. 

     - deklarowany udział środków Osiedla* (w zł)  1000 

     - wielkość środków pozyskanych z innych źródeł (w zł) 0 

Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów zadania  
L

p. 

 

 

 
 

Rodzaj kosztów 

(koszty merytoryczne  

i administracyjne związane z 

realizacją zadania,  

z uwzględnieniem kosztów brutto 
oraz wymaganych składek ZUS i 

Fundusz Pracy ponoszonych  

w związku z wynagrodzeniami dla 

osób zatrudnianych do realizacji 

projektu) 

 

I
lo
ś
ć
 je

d
n

o
s
te

k
 

K
o

s
z
t je

d
n

o
s
tk

o
w

y
 

R
o

d
z
a
j m

ia
r
y
 

 

Koszt 

całkowity 

(w zł) 

 

 

Z tego z 

finansowych 

środków 

własnych oraz 
środków 

pozyskanych z 

innych źródeł 

(w zł) 

 

Z tego z 

wnioskowanego 

dofinansowania 

(w zł) 
 

 

Paragraf 

według 

klasyfikacji 

budżetowej 

 
1 

 
Organizacja miasteczka 
sportowego 

 
1 

 
4 000 

 
zadanie 

 
4 000 

 
0 

 
4 000 

 
4300/999 

 
 2 

 
Organizacja gier planszowych, 
plenerowych 

 
1 
 

 
5 000 

 

 
zadanie 

 
5 000  

 
0 

 
5 000 

 
4300/999 

 
3 

 
Warsztaty ekologiczne 

 
2 

 
800 

 
warsztat

t 

 
1 600 

 
300 

 
1 300 

 
4300/999 

 
4 

Zakup materiałów do organizacji  
1 

 
500 

 
zadanie 

 
500 

 
200 

 
300 

 
4210/999 

 
5 

 
Transport 

 
1 

 
600 

 
zadanie 

 
600 

 
0 

 
600 

 
4300/999 

 
6  

 
Art spożywcze na poczęstunek  

 
1 

 
500 

 
zadanie 

 
500 

 
500 

 
0 

 
4220/999 

 

 

 
OGÓŁEM 

  
 

  
12 200 

 
1 000 

 
11 200 

 

 
*udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w roku budżetowym, w którym 
będzie realizowane zadanie. 
 

Kosztorys ze względu na źródło finansowania zadania 
 

Źródło  Kwota  
(w zł)  

 Udział 
środków 

w % 

Wnioskowana kwota dofinansowania 11 2000 91% 

Deklarowany udział środków Osiedla *  
1 000  

 
 8% 

Deklarowany udział środków pozyskanych od Partnerów 

Biznesowych 
0 0% 

OGÓŁEM: 12 200 100% 

 
**udział ze środków wyodrębnionych w budżecie Miasta do dyspozycji Osiedla w roku budżetowym, w którym 
będzie realizowane zadanie. 
 

 



 

 

III. Dodatkowe uwagi lub informacje mogące mieć znaczenie przy 

ocenie oferty: 
 

Rada Osiedla Grabiszyn-Grabiszynek  poprzez organizowanie  ogólnoosiedlowych 

wydarzeń promujących sport i odpoczynek w plenerze , ma na celu budowanie 

tożsamości lokalnej wśród mieszkańców  i wypracowania w nich troski o 

otaczające  nas środowisko i siebie nawzajem. 

Podejmując trud organizacji takich wydarzeń, odbieramy sygnały od 

mieszkańców wskazujące na wysoki stopień akceptacji i widzimy  pozytywny 

efekt naszej pracy. 

IV. Decyzja w sprawie wystąpienia o dodatkowe środki na realizację 

niniejszego zadania została podjęta: 

Uchwałą Rady Osiedla nr……… /............../23 z dnia  ………….2023  

Uwaga! Do wniosku należy obligatoryjnie  dołączyć uchwałę. 
 

 
 
 

................................           -----------------------      --------------------------- 

Pieczęć nagłówkowa                           podpis i pieczęć         podpis i pieczęć 
Zarządu Osiedla              Przewodniczącego Rady Osiedla Przewodniczącego Zarządu Osiedla

     

Adnotacje urzędowe (uzasadnienie przyjęcia bądź odrzucenia oferty): 
 

 
 

 
 

 
……………………………………….                   ……………………………………………………………………. 
 (miejscowość, data)                          (podpis pracownika przyjmującego ofertę) 
 
 



PROJEKT

UCHWAŁA NR .............

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia ....................

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego “Lasek Oporowski”

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z dnia 6 kwietnia 2020 r Dz.U. z 2020 r.

poz 713 z późn. zm.) w zw. z art. 42, art. 44 ust 1, 2, 3a i 3b oraz art. 45 ust. 1 pkt 1 - 11)

Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity z dnia 23 marca

2022 r., Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Miejska Wrocławia uchwala, co

następuje:

§ 1

Ustanawia się użytek ekologiczny “Lasek Oporowski” o powierzchni 8,9 hektara, położony

we Wrocławiu na terenie osiedla Oporów, którego granice przedstawiono na załączniku

graficznym do niniejszej uchwały, zwanym dalej „Użytkiem Ekologicznym”.

§ 2

Użytek Ekologiczny obejmuje działki ewidencyjne położone we Wrocławiu, o

następujących numerach: obręb Oporów, Arkusz 1, działki numer: 16/1, 16/2, 19/2, 19/3,

21/1, 21/2 oraz obręb Oporów, Arkusz 2, działka numer: 1/7 (część działki).

§ 3

Nadzór nad użytkiem ekologicznym sprawuje Prezydent Miasta Wrocławia.

§ 4

Celem ochrony użytku ekologicznego jest zachowanie pozostałości naturalnych siedlisk

przyrodniczych w postaci grądu środkowoeuropejskiego i subkontynentalnego oraz

zakrzewień śliwy tarniny, a także stanowisk rzadkich i chronionych gatunków zwierząt (ze

2



szczególnym uwzględnieniem nietoperzy), ich ostoi oraz miejsc rozmnażania i

sezonowego przebywania.

§ 5

Ustanawia się następujące sposoby ochrony czynnej użytku:

1) usuwanie roślin inwazyjnych gatunków;

2) usuwanie z obszaru odpadów;

3) utrzymanie stanowiska śliwy tarniny w stanie niepogorszonym.

§ 6

W stosunku do użytku ekologicznego wprowadza się następujące zakazy:

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru;

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac

związanych z zabezpieczeniem przeciwsztormowym lub przeciwpowodziowym albo

budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych;

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby;

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody

albo racjonalnej gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej;

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi;

6) umyślnego zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia nor, legowisk

zwierzęcych oraz tarlisk i złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz

wykonywania czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i

łowiecką;

7) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów na obszarach użytków ekologicznych,

utworzonych w celu ochrony stanowisk, siedlisk lub ostoi roślin i grzybów chronionych;

8) umieszczania tablic reklamowych.

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wrocławia.

§ 8

3



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Dolnośląskiego.

4



Załącznik nr 2

Granice użytku ekologicznego “Lasek Oporowski”

8



Załącznik nr 3

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy użytku ekologicznego

“Lasek Oporowski”

w układzie WGS84 oraz układzie PUWG1992

nr x_WGS84 y_WGS84 x_PUWG1992 y_PUWG1992

1 16,9682 51,0944 357765,8619 360589,4566

2 16,9689 51,0946 357818,3466 360605,4877

3 16,9690 51,0946 357822,5669 360607,0887

4 16,9696 51,0947 357867,5350 360619,7222

5 16,9697 51,0945 357873,2380 360595,3681

6 16,9697 51,0944 357874,8974 360581,3874

7 16,9697 51,0943 357873,8612 360570,6762

8 16,9697 51,0942 357870,8410 360557,0460

9 16,9694 51,0937 357850,0041 360504,2075

10 16,9693 51,0935 357842,5666 360484,0396

11 16,9691 51,0929 357824,6101 360417,1058

12 16,9690 51,0927 357820,4460 360400,9540

13 16,9690 51,0924 357814,4913 360364,1107

14 16,9688 51,0916 357797,9421 360277,9555

15 16,9686 51,0912 357787,7430 360229,2730

16 16,9685 51,0908 357778,3354 360188,5190

17 16,9683 51,0903 357765,5481 360134,1626

18 16,9682 51,0901 357757,6410 360110,9181

19 16,9678 51,0895 357722,3726 360048,4041

20 16,9678 51,0895 357722,2505 360040,8883

21 16,9671 51,0887 357670,7620 359954,3311

9



22 16,9666 51,0882 357638,6944 359898,7291

23 16,9665 51,0880 357626,7909 359882,6572

24 16,9663 51,0885 357613,2882 359931,7593

25 16,9662 51,0891 357609,0256 360001,4578

26 16,9662 51,0899 357611,1638 360089,5015

27 16,9662 51,0907 357619,4492 360180,5352

28 16,9660 51,0914 357607,1273 360259,0346

29 16,9658 51,0917 357592,9464 360288,3523

30 16,9653 51,0919 357558,1050 360316,1829

31 16,9648 51,0924 357525,8042 360367,0979

32 16,9650 51,0923 357539,8906 360364,7866

33 16,9672 51,0922 357688,4873 360338,5991

34 16,9672 51,0922 357689,1382 360342,5119

35 16,9674 51,0922 357708,3894 360339,1184

36 16,9676 51,0921 357717,3842 360333,5181

37 16,9681 51,0943 357764,0264 360579,5839

10



Rb-28s

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o
WCRS 750 75022 3030 999-06 koszty

administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 1 z 17



WCRS 750 75022 4110 510-06 koszty
administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-07
promocja
osiedla –
gazetka
osiedlowa,
strona
internetowa,
plakaty i
publikacje o
osiedlu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4110 510-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 2 z 17



WCRS 750 75022 4120 530-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-06 koszty
administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-07
promocja
osiedla –
gazetka
osiedlowa,
strona
internetowa,
plakaty i
publikacje o
osiedlu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 3 z 17



WCRS 750 75022 4120 530-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4120 530-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 4 z 17



WCRS 750 75022 4170 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-06 koszty
administracyjn
e

3 200,00 0,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-07
promocja
osiedla –
gazetka
osiedlowa,
strona
internetowa,
plakaty i
publikacje o
osiedlu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4170 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 5 z 17



WCRS 750 75022 4170 999-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 6 z 17



WCRS 750 75022 4190 999-07
promocja
osiedla –
gazetka
osiedlowa,
strona
internetowa,
plakaty i
publikacje o
osiedlu

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4190 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 800-06 koszty
administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 800-11 Zakup
wyposażenia
dla jednostek
gminnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 7 z 17



WCRS 750 75022 4210 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-04 klub
seniora

500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

1 405,00 0,00 1 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-06 koszty
administracyjn
e

2 900,00 0,00 2 900,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 8 z 17



WCRS 750 75022 4210 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4210 999-99 Zaliczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 9 z 17



WCRS 750 75022 4220 999-04 klub
seniora

700,00 0,00 695,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-06 koszty
administracyjn
e

400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4220 999-12 obiady
dla dzieci

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 10 z 17



WCRS 750 75022 4240 999-11 zakup
książek i
pomocy
dydaktycznych
dla jednostek
gminnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4260 001-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4260 001-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4260 999-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4270 002-06 koszty
administracyjn
e

1 140,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4270 002-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 800-06 koszty
administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 800-07
promocja
osiedla –
strona
internetowa

60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999 98 Inne 0,00 0,00 4,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCRS 750 75022 4300 999-01

drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

285,00 0,00 284,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 11 z 17



WCRS 750 75022 4300 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

6 500,00 0,00 6 473,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-04 klub
seniora

600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

16 340,00 0,00 16 335,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-06 koszty
administracyjn
e

700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-07
promocja
osiedla –
gazetka
osiedlowa,
strona
internetowa,
plakaty i
publikacje o
osiedlu

1 800,00 0,00 1 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 12 z 17



WCRS 750 75022 4300 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4300 999-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4360 800-06 koszty
administracyjn
e

990,00 0,00 988,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4360 999-06 koszty
administracyjn
e

680,00 0,00 677,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4400 999-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 13 z 17



WCRS 750 75022 4430 001-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-06 koszty
administracyjn
e

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 14 z 17



WCRS 750 75022 4430 001-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 001-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-01
drużyna
osiedlowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-03
imprezy
okolicznościo
we -  (np.
wigilie,
mikołajki),
prelekcje,
spotkania z
ciekawymi
ludźmi i
mieszkańcami
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-04 klub
seniora

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 15 z 17



WCRS 750 75022 4430 999-05 koła i
kluby
tematyczne –
np..
wędkarski,
modelarski,
fotograficzny
…

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-08
świetlica
młodzieżowa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-09
turnieje,
konkursy i
imprezy
sportowe oraz
tematyczne -
np.
historyczne,
plastyczne,
językowe, dot.
czystości i
estetyki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4430 999-10
wycieczki,
rajdy, rejsy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4520 999-02
festyny i
pikniki
integracyjne

200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 750 75022 4520 999-21 media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4170 999
Artystycznie
na
Grabiszynku

2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 16 z 17



WCRS 853 85395 4210 999
Artystycznie
na
Grabiszynku

250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4210 999 Fundusz
Czasu
Wolnego

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4210 999 Klub
seniora

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4220 999 Fundusz
Czasu
Wolnego

200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4220 999 Klub
seniora

100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999 Aktywnie
na
Grabiszynku

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999
Artystycznie
na
Grabiszynku

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999 Chór 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCRS 853 85395 4300 999 Festyny 6 000,00 0,00 5 991,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCRS 853 85395 4300 999 Fundusz

Czasu
Wolnego

6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999 Klub
seniora

9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999 Mikołaj 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCRS 853 85395 4300 999 SFW 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WCRS 853 85395 4300 999 Sportowo

na
Grabiszynku

3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WCRS 853 85395 4300 999 Wigilie 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 600,00 0,00 90 034,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Pozycja

paragrafu Plan (po zmianach)
Zaangażowa

nie
Wydatki

wykonane
Zobowiązani

a ogółem

Zobowiązani
a wymagalne

w latach
ubiegłych

Zobowiązani
a wymagalne

w roku
bieżącym

Wydatki
zrealizowane

w ramach
funduszu

sołeckiego

Wydatki,
które nie
wygasły z
upływem

roku
budżetoweg

o

Finanse VULCAN wersja 22.07.0001.33754, VULCAN sp. z o.o., licencja: wcrswroclaw

Strona 17 z 17


